

ZADÁNÍ

Stavba: Domov seniorů POHODA Chválkovice-ústřední vytápění
Objekt: SO 01 Pavilon "B"

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomouc

Zpracoval: Ing. Judita Bravencová

Datum: 28. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 100478,22

713 Izolace tepelné 1 082,07

1	713	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	40,000	15,45	618,00
2	283	28377094	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/9mm	m	32,000	9,33	298,56
3	283	28377101	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/9mm	m	4,000	10,50	42,00
4	283	28377106	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm	m	4,000	30,60	122,40
5	713	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,001	1106,02	1,11

731 Ústřední vytápění - kotelny 10840,00

6	731	731244400r	Topná zkouška 24 hod	hod	24,000	360,00	8640,00
7	731	731244401r	Vyregulování topného systému	hod	4,000	550,00	2200,00

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 18090,06

8	731	733191112	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN 32	kus	10,000	298,72	2987,20
9	731	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	30,000	391,02	11730,60
10	731	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	4,000	454,10	1816,40
11	731	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	4,000	188,92	755,68
12	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	34,000	22,02	748,68
13	731	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,035	1471,30	51,50

734 Ústřední vytápění - armatury 21599,92

14	731	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	2,000	30,60	61,20
15	551	55124381	kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 3/4"	kus	2,000	252,00	504,00
16	731	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	8,000	89,98	719,84
17	731	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	3,000	112,42	337,26
18	731	734209128r	Sada designového radiátorového ventilu DN 15 s termostatickou hlaví	kus	4,000	3500,00	14000,00
19	731	734209129r	Svěrné šroubení por napojení ot. těles na měď	kus	8,000	450,00	3600,00
20	731	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	1661,08	1661,08
21	731	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	352,97	705,94

ZADÁNÍ

Stavba: Domov seniorů POHODA Chválkovice-ústřední vytápění
Objekt: SO 01 PAVILON "B"

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomouc

Zpracoval: Ing. Judita Bravencová

Datum: 28. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
22	731	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,010	1060,39	10,60

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

48866,17

23	731	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	4,000	140,44	561,76
24	731	735159120e	Montáž designové stěny 1600*366	kus	4,000	439,00	1756,00
25	731	735164281e	Designová stěna vertikál se středovým napojením, hloubka 61 mm, 1600*366 mm, 596 W-75/55°C/20°C	kus	2,000	5433,30	10866,60
26	731	735164282e	Designová stěna vertikál se středovým napojením, hloubka 66 mm, 1600*366 mm, 849 W-75/55°C/20°C	kus	2,000	13545,90	27091,80
27	731	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	20,000	29,02	580,40
28	731	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	200,000	14,51	2902,00
29	731	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	200,000	24,34	4868,00
30	731	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,190	1261,11	239,61

Celkem

100 478,22

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov seniorů POHODA Chválkovice-ústřední vytápění

Objekt: SO 01 Pavilon "B"

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomouc

Kód	Popis	Cena celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	
713	Izolace tepelné	1 082,07
731	Ústřední vytápění - kotelny	10 840,00
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	18 090,06
734	Ústřední vytápění - armatury	21 599,92
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	48 866,17
	Celkem vytápění	100 478,22
	DPH 15%	15 071,73
	CELKEM VYTÁPĚNÍ vč. DPH	115 549,95

re